Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)
от «  __  »  ________  2025г.				                                                     № ____/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу
отдельных постановлений главы
администрации Советского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, принимая во внимание постановление администрации Советского района от 10.03.2022 № 598/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения», постановление администрации Советского района от 05.04.2022 № 925/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»:
1. Признать утратившими силу постановление главы администрации Советского района от 11.06.2008 № 1606 «Об утверждении положения о выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Советского района».
2. Признать утратившими силу постановление главы администрации Советского района от 13.07.2010 № 1913/НПА «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на межселенной территории Советского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 13.11.2025 по 15.11.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации